PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF NQ 83 102 319/0001-55

PORTARIA.g 001/92*

coaSTITUI COKISsio PARA ELABORAÇÃO DO PLARO DE CA".IRA. CARGOS E SA-
L'&IOS. DO SETOR DE SAdDE.

João Tareísio Reeh, Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de
suas atribuições. que lhes .ão conferidas por Lei:

RESOLVE a

Nomear os Membros para con.tituir Comissão para elaboração dp Plano de Carreira,
Cargos e Salários - PCCS. do setor de Saúde do Município de Luís AlveSI

- Dr. Sérgio José da Silva
- Amarildo Bylaardt
- Edite Seola.

D~-se ci;ncia, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Abril de 1992.

'fJ~ c:s~ .e--I- ~

JOÃO TARCtSIO RE H
Prefeito Municipal.

E ta Portaria foi devidamente registrada E publicada nesta Secretaria em data supra